●山口銀行（個人オペレーションセンター）℡083-223-8039（9：00～17：30 土・日・祝休） 

●岩手銀行（クレジットカードセンター）℡0120-120086（9：00～17：00 銀行休業日を除く） 

●伊予銀行（カード業務室）℡089-913-2510（9：00～17：00 銀行休業日を除く） 

●滋賀銀行（クレジットセンター）℡0570-077-590（9：00～17：00 銀行休業日を除く） 

●足利銀行（クレジットセンター）℡028-627-9001 

（9：00～17：00 土・日・祝日・年末年始除く） 

●百十四銀行（クレジットセンター）℡087-832-0114（9：00～17：00 銀行休業日を除く） 

■ＤＣ ＷＥＢサービスへログイン後に、不審な画面が表示された場合のご対応 

・お客様の入力した情報が悪用される恐れがあります。決して入力しないでください。 

・ご所属の提携（ＦＣ契約）金融機関にお電話いただき、表示された内容をお申し出くだ

さい。 

■不審な画面の質問に、回答を入力してしまった場合のご対応 

・速やかにご所属の提携（ＦＣ契約）金融機関にお電話いただき、入力した情報をお申し

出ください。